





Банковская отчетность

	Код территории по ОКАТО
	Код кредитной организации (филиала)

	
	по ОКПО
	основной государственный регистрационный номер
	регистрационный номер (/порядковый номер)
	БИК

	87
	12893032
	1021100000074
	2721
	048702781


ИНФОРМАЦИЯ ОБ УРОВНЕ ДОСТАТОЧНОСТИ КАПИТАЛА, ВЕЛИЧИНЕ РЕЗЕРВОВ НА ПОКРЫТИЕ СОМНИТЕЛЬНЫХ ССУД И ИНЫХ АКТИВОВ

на 1 ОКТЯБРЯ 2005 года.

Наименование кредитной организации  Акционерный коммерческий банк "Северный Народный Банк" (открытое акционерное общество)




АКБ "Северный Народный Банк" (ОАО)                                     

(фирменное (полное  официальное) и  сокращенное наименование)
Почтовый адрес 167000, Республика Коми, г. Сыктывкар, ул. Первомайская, 68        









Код формы 0409808

Квартальная/Годовая

	№ 

п/п
	Наименование показателя
	Данные на отчетную дату
	Данные на соответствующую отчетную дату прошлого года

	1
	2
	3
	4

	1.
	Собственные средства (капитал), тыс.руб.
	208141
	167936

	2.
	Фактическое значение достаточности собственных средств (капитала), процент 
	15,8
	20,5

	3.
	Нормативное значение достаточности собственных средств (капитала), процент
	10,0
	11,0

	4.
	Расчетный резерв на возможные потери по ссудам, ссудной и приравненной к ней задолженности, 

тыс. руб.
	58436
	53275

	5.
	Фактически сформированный резерв на возможные потери по ссудам, ссудной и приравненной к ней задолженности, тыс. руб. 
	58438
	53275

	6.
	Расчетный резерв на возможные потери, тыс. руб.
	5428
	2845

	7.
	Фактически сформированный резерв на возможные потери, тыс. руб.
	5428
	2846


 Председателя   Правления            



АКБ "Северный Народный Банк" (ОАО)
        
С.В. Сердитов _________               










  (подпись)











      
Место печати

Главный бухгалтер 





АКБ "Северный Народный Банк" (ОАО)             
В.С. Зорина     _________                 
 (подпись)

